UMG CRZP - 2020
unieważnione
stan na dzień 17.01.2023 r.
L.P.
Data
wszczęcia -
ogłoszenia Nr zam. Nazwa nadana postępowaniu
Rodzaj
zam. Tryb zam.
Data zawarcia
umowy /
unieważnienia Nazwa firmy Adres firmy
 Wartość udzielonego
zamówienia brutto
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 03.01 CRZP/1/2020/AZP
Zakup licencji oprogramowania graficznego w ramach projektu SezAM
wiedzy, kompetencji i umiejętności
D PN
22.01
Eupol Paweł Owczarzak ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska 23 080,95 zł
2 02.01 CRZP/2/2020/AZP Zapewnienie noclegów w Warszawie
U społeczna
21.01
Hit Hors  ul. Kłopotowskiego 33, 03-720 Warszawa 6 230,00 zł
3 03.01 CRZP/3/2020/AZP
Kurs wykonywanie prac gorących Varme Arbieder (HOT WORK) -
powtórne
U społeczna
16.01
4 07.01 CRZP/4/2020/AZP Kurs w celu uzyskania świadectwa ratownika - powtórne
U społeczna
16.01
5 10.01 CRZP/5/2020/AZP
Realizacja prac projektowych z przedstawicielami pracodawców dla
studentów WM - powtórne
U społeczna
20.01
6 13.01 CRZP/6/2020/AZP Dostawa gadżetów reklamowych  - 1
D PN
30.01
Kamar Katarzyna Latour ul. Dąbrowskiego 7/1, 81-754 Sopot 1 215,92
7 13.01 CRZP/7/2020/AZP Remont klasowy roczny/pośredni s/v Dar Młodzieży - 4
U WR
22.01
Stocznia Remontowa Nauta S.A. ul. Czechosłowacka 3, 81-336 Gdynia 481 466,70
8 17 01 CRZP/8/2020/AZP Dostawa prowiantu na statki szkoleniowe UMG w roku 2020
D PN
24 03
PLO S.A.  Marszałka Piłsudskiego 1, 81-406 Gdynia  1 023 152,71 zł
9 16.01 CRZP/9/2020/AZP
Zawarcie umowy ramowej na wykonywanie robót teletechnicznych w
obiektach Uniwersytetu Morskiego w Gdyni w 2020 roku
RB PN
25.02
4 ML budowa Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne Telłącz
Radosław Markiewicz
Elektro-Install Michał Łaga
ul. Piłsudskiego 13, 83-300 Kartuzy
Marynarki Polskiej 96, 80-557 Gdańsk
ul. Pokoju 9, 84-200 Wejherowo
3 000 000,00 zł
10 16.01 CRZP/10/2020/AZP Kurs w celu uzyskania świadectwa ratownika - 4
U społeczna
24.01
11 16.01 CRZP/11/2020/AZP Kurs dla pracowników UMG w zakresie języka angielskiego
U społeczna
07.02
Language Extreme  ul. Lendziona 16/5, 80-264 Gdańsk 44 100,00 zł
12 17.01 CRZP/12/2020/AZP Kurs wykonywanie prac gorących Varme Arbieder (HOT WORK) - 3
U społeczna
04.02 Offshore Training Centre Sp.z.o.o. ul. Nike 1A, 80-299 Gdańsk
7 200,00 zł
13 20.01 CRZP/13/2020/AZP
Usługi hotelarskie w zakresie organizacji przez Uniwersytet Morski w
Gdyni XIX Krajowej Konferencji Elektroniki
U społeczna
05.02
Hotel Jan  ul. Słowiańska 24, 76-150 Darłowo 140 700,00 zł
14 22.01 CRZP/14/2020/AZP
Zakup oprogramowania biurowego na potrzeby Uniwersytetu
Morskiego w Gdyni
D PN
18.02
Innonation in Technology sp. z o.o.  ul. Szmaragdowa 3, 78-100 Niekanin 28 782,00 zł
15 21.01 CRZP/15/2020/AZP
Realizacja prac projektowych z przedstawicielami pracodawców dla
studentów WM - 3
U społeczna
31.01
16 22 01 CRZP/16/2020/AZP
Dostawa mięsa i wędlin na statki szkoleniowe Uniwersytetu
Morskiego w Gdyni w roku 2020
D PN
28 02
SOKOŁÓW S.A. Aleja 550 - lecia 1, 08-300 Sokołów Podlaski 371 661,40 zł
17 24.01 CRZP/17/2020/AZP
Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Morskiego w
Gdyni w roku 2020 - 1
D PN
18.02
Alico sp. z o.o.
Compro Jolanta Olszewska
Alltech sp. j.
ul. Grunwaldzka 481,80-309 Gdańsk
ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock
18 957,99 zł
18 11.02 CRZP/18/2020/AZP Kompleksowa organizacja festiwalu dla studentów - Delfinalia 2020
U PN
03.03
WOLART - SZUWAR  (lider: WOLART)
Gniewska 19A/6,  81-047 Gdynia
209 100,00 zł
19 13 02 CRZP/19/2020/AZP Usługa zapewnienia załogi na jednostce r/v IMOR
U PN
20 03
OMC Jarosław Mucha
Kornel Bieniek
Marine Service Adam Woźny
Maciej Bonisławski
Jerzy Bogdanowicz
Krzysztof Pankowski
Arfoto.pl
IMKOR
Kasztanowa 18, 83-330 Żukowo
Mikołajczyka 15/4, 71-075 Szczecin
Spokojna 99, 83-330 Małkowo
Myśliwska 4a/9, 81-572 Gdynia
Romanowskiego 24B/5, 81-185 Gdynia
Toruńska 12/5, 82-500 Kwidzyn
Brzozowa 12, 83-240 Lubichowo
Gdyńska 7, 84-120 Władysławowo
764 731,38 zł
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
20 29.01 CRZP/20/2020/AZP
Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Morskiego w
Gdyni w roku 2020 - 2
D PN
10.02
21 30.01 CRZP/21/2020/AZP Kurs w celu uzyskania świadectwa ratownika - 5
U społeczna
07.02
22 29.01 CRZP/22/2020/AZP
Rozbiórka budynku Hali Sportowej przy ul. Morskiej 81-87 w Gdyni
RB PN
05.03
ITOS Wyburzenia Obiektów Budowlanych Stoicis
Christos
ul. Parkowa 36, 51-180 Psary 103 320,00 zł
23 31 01 CRZP/23/2020/AZP
Usługi hotelarskie w zakresie organizacji przez Uniwersytet Morski w
Gdyni Konferencji Rektorów Polskich Uczelni Technicznych
U społeczna
31 03
Hotel Mercure Gdynia Centrum ul. Armii Krajowej  22 81-372 Gdynia 121 610,00 zł
24 13 02 CRZP/24/2020/AZP
Dostawa paliwa żeglugowego MGO DMA wraz z usługą tankowania
D PN
07 05
SHIP-SERVICE S.A ul. Żelazna 87, 00-879 Warszawa 509 248,00 zł
25 04.02 CRZP/25/2020/AZP
Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Morskiego w
Gdyni w roku 2020 - 3
D PN
03.03
Alico sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 481, 80-309 Gdańsk 10 669,02 zł
26 3 02 CRZP/26/2020/AZP
Szkolenie AGILEPM FOUNDATION ( Z GRĄ SZKOLENIOWĄ) wraz z
egzaminem
U społeczna
20 02
INPROGRESS Sp.z.o.o. Balicka 95, 30-149 Kraków
4 500,00 zł
27 05 02 CRZP/27/2020/AZP
Przeprowadzenie kursu Prince2 Foundation wraz z egzaminem -
usługa edukacyjna
U społeczna
24 02
Inprogress/ inprogress szkolenia Konsorcjum
(lider: INPROGRESS Sp.z.o.o. )
Balicka 95, 30-149 Kraków
4 380,00 zł
28 07.02 CRZP/28/2020/AZP
Szkolenie z logistyki :  Mapowanie procesów logistycznych i
zarządzanie procesami VSM
U społeczna
18.02
29 14 09 CRZP/29/2020/AZP
Remont dla odnowienia klasy r/v IMOR wraz z remontem 2 z 3
silników głównych
U PN
07 12
Net Marine - Marine Power Service Sp. z o.o. Kotwiczna 13, 70-673 Szczecin 2 264 460,75 zł
30 05.02 CRZP/30/2020/AZP
Realizacja prac projektowych z przedstawicielami pracodawców dla
studentów WM - 4
U społeczna
17.02
31 06.02 CRZP/31/2020/AZP
Wypożyczenie urządzeń pomiarowych w celu przeprowadzenia
pomiarów kinematycznych
U PN
20.02
Geotronics Dystrybucja Sp. z o.o. ul. Centralna 36, 31-586 Kraków 88 068,00 zł
32 11.02 CRZP/32/2020/AZP
Sukcesywna dostawa artykułów biurowych D ZOC
03.03 Kas P H J. Kasperski sp.j. ul. Wiśniewskiego 20, 81-969 Gdynia
147 073,19 zł
33 24 02 CRZP/33/2020/AZP
Remont instalacji elektrycznej w budynku WN - ETAP V - hol
wejściowy, portiernia
RB PN
16 04 Elektro-Install Michał Łaga ul. Pokoju 9, 84-200 Wejherowo
145 140,21
34 13.02 CRZP/34/2020/AZP
Usługa tłumaczenia z j. polskiego na j. angielski artykułów zgłoszonych
do zeszytów naukowych oraz redakcja native speakera
U PN
31.03
LINGUA LAB S.C. ul. Piastowska 8a/33, 30-211 Kraków 49 367,28 zł
35 19.02 CRZP/35/2020/AZP
Remont holu wejściowego, klatki schodowej, portierni w budynku
Wydziału Nawigacyjnego przy Al. Jana Pawła I 3 w Gdyni - ETAP I -
remont posadzki
RB PN
16.03
Kamieniarstwo "Slab" S.C. Leśno ul. Tejchow 2, 84-208 Kielno 360 012,89 zł
36 18 02 CRZP/36/2020/AZP
Szkolenie z logistyki :  Mapowanie procesów logistycznych i
zarządzanie procesami VSM- powtórne
U społeczna
09 03
Progress Projekt Sp.z.o.o.
Światowa 22, 02-229 Warszawa
5 560,00 zł
37 21.02 CRZP/37/2020/AZP
Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Morskiego w
Gdyni w roku 2020 - 2 - powtórne
D PN
27.03
ACTIVE-IT S.C.
ALICO Sp. z o.o.
ul. Kartuska  361/a, 80-125 Gdańsk
ul. Grunwaldzka 481, 80-309 Gdańsk 12 247,11 zł
38 28.02 CRZP/38/2020/AZP
Przeszkolenie w zakresie dowodzenia siłownią okrętową - powtórne U społeczna
09.03
39 06 03 CRZP/39/2020/AZP
Zapewnienie oficera mechanika - II zmiana U PN
12 05
Andrzej Bogacz ul. Jęczmienna 2M/3, 84-240 Reda
105 225,00 zł
40 5.03 CRZP/40/2020/AZP
Zapewnienie noclegów dla 4 osób w Katowicach U społeczna
30.03
Wake Up! Szkolenia, konferencje, integracja Alicja
Chylińska ul. Wola 7, 87-620 Kikół 1 800,00 zł
41 27 03 CRZP/41/2020/AZP
Remont, przebudowa instalacji elektrycznej w budynku Wydziału
Nawigacyjnego - ETAP IV - zamówienie uzupełniające nr 1
RB WR
17 04 Elektro-Install Michał Łaga ul. Pokoju 9, 84-200 Wejherowo 16 851,76 zł
42 13.03 CRZP/42/2020/AZP
Wykonanie dokumentacji projektowej remontu dachu Auli budynku B
przy ul. Morskiej 81-87 w Gdyni oraz sprawowanie nadzoru
autorskiego w trakcie wykonywania robót budowlanych - 4
U PN
30.03
43 16 03 CRZP/43/2020/AZP
Zagospodarowanie terenu przed budynkiem głównym (budynek B)
przy ul. Morskiej 81-87 w Gdyni - zamówienie uzupełniające nr 1
RB WR
16 04
Firma Budowlano - Drogowa "PRASBET" sp. z o.o.
sp.k.
Malczewskiego 2, 86-300 Grudziądz
188 411,40 zł
44 18.03 CRZP/44/2020/AZP Remont dla czwartego odnowienia klasy SBS Horyzont II
U PN
15.04 Gdańska Stocznia Remontowa S.A. Na Ostrowiu 1, 80-958 Gdańsk 285 900,00 zł
44 27 04 CRZP/44/2020/AZP Aneks nr 1 na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp
U Aneks
27 04 Gdańska Stocznia Remontowa S.A. Na Ostrowiu 1, 80-958 Gdańsk 44 290,00 zł
45 23 03 CRZP/45/2020/AZP Przeszkolenie w zakresie dowodzenia siłownią okrętową
U społeczna
30 04
SDK - Studium Doskonalenia Kadr Uniwersytetu
Morskiego w Gdyni sp.z.o.o
Morska 83, 81-222 Gdynia
10 400,00 zł
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
46 20 04 CRZP/46/2020/AZP
Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Morskiego w
Gdyni w roku 2020 - 4
D PN
17 07
Alico sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 481, 80-309 Gdańsk
405 746,25 zł
47 24 04 CRZP/47/2020/AZP
Realizacja zadań projektowych z przedstawicielami pracodawców dla
studentów WPiT
U społeczna
15 05
Daniel Kędzierski Agencja Ma&Ma FastTony ul. Toruńska 5, 84-230 Rumia
12 000,00 zł
48 19 05 CRZP/48/2020/AZP Limit na gwarancje bankowe
U PN
30 06
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski
Spółka Akcyjna
Puławska 15, 02-515 Warszawa
295 800,00
49 29 04 CRZP/49/2020/AZP Upgrade Oprogramowania MIKE21 D WR 02 06
DHI Polska Sp. z o.o. ul. Bagno 2 lok. 89, 00-112 Warszawa 207 255,62
50 08 05 CRZP/50/2020/AZP
Przeprowadzenie zajęć laboratoryjnych z zakresu projektowania gier z
uwzględnieniem strony graficznej U społeczna 18 05
51 08 05 CRZP/51/2020/AZP
Przeprowadzenie zajęć laboratoryjnych z zakresu projektowania sieci
neuronowych z wykorzystaniem środowisk Matlab U społeczna 18 05
52 15 05 CRZP/52/2020/AZP
Przygotowanie skryptów w wersji elektronicznej dla studentów
studiów II stopnia na kierunku Nawigacja i Transport U społeczna 03 06
Przemysław Wilczyński, Magdalena Bogalecka
Przemysław Wilczyński, Grzegorz Rutkowski
Przemysław Wilczyński, Marek Czerniak
Jarosław Soliwoda
Monika Ziemska
ul. Starowiejska 77, 83-262 Czarna Woda
ul. Starowiejska 77, 83-262 Czarna Woda
ul. Starowiejska 77, 83-262 Czarna Woda
ul. Dolatkowskiego 20, 81-1736 Gdynia
ul. Skierniewicka 14/28, 01-230 Warszawa
59 900,00
53 15 05 CRZP/53/2020/AZP
Przeprowadzenie szkoleń (kursów) dla pracowników dydaktycznych z
języka angielskiego U społeczna 05 06
Open Abramowicz, Świątelsa Sp. J. Al. Jana Pawła II  20 43-100 Tychy 17 280,00
54 18 05 CRZP/54/2020/AZP
Przeprowadzenie zajęć laboratoryjnych z zakresu projektowania gier z
uwzględnieniem sieci graficznej - powtórne U społeczna 03 06
Sirius Game Studio Piotr Budzisz Al. Zwycięstwa 96/98,  81-451 Gdynia 4 000,00
55 18 05 CRZP/55/2020/AZP
Przeprowadzenie zajęć laboratoryjnych z zakresu projektowania sieci
neuronowych z wykorzystaniem środowisk Matlab - powtórne U społeczna 03 06
56 22 05 CRZP/56/2020/AZP
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy, remontu
pomieszczeń Klubu Studenckiego BUKSZPRYT w budynku A przy ul.
Morskiej 81-87 w Gdyni oraz sprawowanie nadzoru autorskiego w
trakcie wykonywania robót budowlanych
U PN
22 06
Art Projekt K&M Sp. z o.o. Strzelnica 2, 83-400 Kościerzyna
                       109 470,00 zł
57 22 05 CRZP/57/2020/AZP Usługa drukowania publikacji uczelnianych
U PN
25 06
Agencja reklamowa Top Agnieszka Łuczak ul. Toruńska 148, 87-800 Włocławek
                         44 100,00 zł
58 27 05 CRZP/58/2020/AZP
Zagospodarowanie terenu przed budynkiem głównym (budynek B)
przy ul. Morskiej 81-87 w Gdyni - zamówienie uzupełniające nr 2
RB WR
05 06
Prasbet Sp. z o.o. sp k.
Firma Budowlano-Drogowa ul. Malczewskiego 2, 86-100 Grudziądz 163 900,00 zł
59 29 05 CRZP/59/2020/AZP
Remont instalacji elektrycznej w budynku Wydziału Nawigacyjnego
przy Al. Jana Pawła Ii 3 w Gdyni - ETAP VII - Aula
RB PN
02 07 Electro Install Michał Łaga ul. Pokoju 9, 84-200 Wejherowo                        216 002,97 zł
60 03 06 CRZP/60/2020/AZP
Remont Auli w budynku Wydziału Nawigacyjnego przy Al. Jana Pawła
II 3 w Gdyni - ETAP II
RB PN
30 06 4 ml budowa sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 13, 83-300 Kartuzy 1 344 000,00 zł
61 28 05 CRZP/61/2020/AZP
Przygotowanie skryptów w wersji elektronicznej dla studentów
studiów II stopnia na kierunku Nawigacja i Transport - powtórne U społeczna 25 06
Neumann Tomasz ul. Niemena 15/8, 81-603 Gdynia
12 000,00 zł
62 10 06 CRZP/62/2020/AZP
Praktyczne warsztaty z wdrażania systemów zarządzania dla
pracowników dydaktycznych U społeczna 23 06
63 02 06 CRZP/63/2020/AZP Szkolenie zaawansowane techniki programowania w języku C++ U społeczna 23 06
Altkom Akademia sp. z o.o. ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa
2 460,00 zł
64 02 06 CRZP/64/2020/AZP Szkolenie szablony i metaprogramowanie w języku C++ U społeczna 23 06
Altkom Akademia sp. z o.o. ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa
2 460,00 zł
65 02 06 CRZP/65/2020/AZP Szkolenie Microsoft Azure DevOps Engineer U społeczna 26 06
Altkom Akademia sp. z o.o. ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa
4 920,00 zł
66 02 06 CRZP/66/2020/AZP Szkolenie programowanie wielowątkowe w języku C++ U społeczna 23 06
Altkom Akademia sp. z o.o. ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa
4 920,00 zł
67 19 06 CRZP/67/2020/AZP Bezgotówkowa dostawa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej
D PN
16 07
Polski Koncern Naftowy ORLEN SA Chemików 7, 09-411 Płock
313 896,00 zł
68 04 06 CRZP/68/2020/AZP Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu RID/2019/GA/1
D PN
01 07
NDN - Zbigniew Daniluk ul. Jankowskiego 15, 02-784 Warszawa
10 270,50 zł
69 04 06 CRZP/69/2020/AZP
Rezerwacja, sprzedaż i dostawa biletów lotniczych dla Uniwersytetu
Morskiego w Gdyni
U ZOC
30 06
Lot Travel  sp. z o.o. ul. Komitetu Obrony Robotników 43 lok. 3.05
371 075,58 zł
70 15 06 CRZP/70/2020/AZP Dostawa sprzętu na potrzeby Wydziału Mechanicznego
D PN
29 06
ANTICORR Agencja Gdańsk Sp. z o.o.
Alchem Grupa Sp. z o.o.
Tarcice 11, 80-718 Gdańsk
Polna  21, 87-100 Toruń                          46 163,31 zł
71 10 06 CRZP/71/2020/AZP
Dostawa paliwa żeglugowego na statek szkoleniowo-badawczy
Horyzont II  - nr podróży 61/4/20
D WR
10 06
KPI Bridge Oil A/S
Turbinevej 10, 5500 Middelfart                        159 910,40 zł
72 18 06 CRZP/72/2020/AZP Remont budynku Trafostacji przy ul. Morskiej 81-87 w Gdyni
RB PN
06 07
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
73 25 06 CRZP/73/2020/AZP Świadczenie usług medycznych dla Uniwersytetu Morskiego w Gdyni
U PN
14 09
Polmed S.A. os. Kopernika 21, 83-200 Starogard Gdański
                   5 000 000,00 zł
74 26 06 CRZP/74/2020/AZP Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu RID/2020/GA/2
D PN
08 09
Furuno Polska sp. z o.o. ul. Wolności 20, 81-327 Gdynia
                       130 864,13 zł
75 24 06 CRZP/75/2020/AZP
Modelowanie zjawisk sprężystych i przepływów w środowisku
Maxwell ANSYS U społeczna 13 07
MESco Sp. z o.o. ul. Aleja Legionów 4, 41-902 Bytom
                         30 000,00 zł
76 25 06 CRZP/76/2020/AZP
Praktyczne warsztaty z wdrażania systemów zarządzania dla
pracowników dydaktycznych U społeczna 08 07
77 30 06 CRZP/77/2020/AZP Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu RID/2020/GA/1
D PN
21 09
NDN Zbigniew Daniluk
Renex sp. z o.o. sp. k.
Part-Ad Artur Dyrda
ul. Jankowskiego 15, 02-784 Warszawa
Al. Kazimierza Wielkiego 6E, 87-800 Włocławek
Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański                        260 157,98 zł
78 1 07 CRZP/78/2020/AZP
Przeprowadzenie zajęć otwartych z przedstawicielami
pracodawców/przemysłu z podziałem na części U społeczna 9 07
79 03 07 CRZP/79/2020/AZP Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu RID/2020/GA/3
D PN
26 08
ODIUT Automex sp. z o.o.  Marynarki Polskiej 55D, 80-557 Gdańsk
                       162 360,00 zł
80 01 07 CRZP/80/2020/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu RID/2019/GA/1
- powtórne
D PN
29 07

Prasbet Sp. z o.o. sp k.
Firma Budowlano-Drogowa
ul. Malczewskiego 2, 86-100 Grudziądz
                         19 274,10 zł
84
06 07
CRZP/84/2020/AZP
Remont budynku Trafostacji przy ul. Morskiej 81-87 w Gdyni -
powtórne
RB PN
29 07
FHU Patmat Piotr Liss ul. Słoneczna 1, 83-110 Czarlin
                       307 138,53 zł
85
07 07
CRZP/85/2020/AZP Dostawa sprzętu na potrzeby Wydziału Mechanicznego - 2
D PN
20 07 Bruel & Kjaer Polska sp. z o.o. ul. Goraszewska 12, 02-910 Warszawa                        222 805,19 zł
86
08 07

pracodawców mających doświadczenie zawodowe na statkach
wybranych typów.
U społeczna
13 11
147
29 10
CRZP/147/2020/AZP Szkolenie w zakresie planowania i rozliczania czasu pracy
U społeczna
29 10
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
unieważnione
148 29 10 CRZP/148/2020/AZP Szkolenia w zakresie realizacji i rozliczania projektów
U społeczna
20 11
Centrum Kształcenia i Doradztwa "IKKU" Sp.z.o.o. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa
9 520,00 zł
149 29 10 CRZP/149/2020/AZP Szkolenie w zakresie zamówień publicznych
U społeczna
20 11
Centrum Kształcenia i Doradztwa "IKKU" Sp.z.o.o. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa
7 230,00 zł
150
30 10
CRZP/150/2020/AZP Upgrade oprogramowania windPRO D WR 05 11
151
30 10
CRZP/151/2020/AZP
Przeprowadzenie specjalistycznych studiów podyplomowych w
zakresie Psychodietetyki - powtórne
U społeczna
13 11
152 30 10 CRZP/152/2020/AZP
Realizacja praktycznego szkolenia w zakresie analizy danych dla
pracowników Uniwersytetu Morskiego w Gdyni - powtórne
U społeczna
20 11

2 000,00 zł
158 13 11
CRZP/158/2020/AZP
Szkolenie w zakresie planowania i rozliczania czasu pracy - powtórne U społeczna
03 12
159 20 11
CRZP/159/2020/AZP
Wykłady fakultatywne z przedstawicielami pracodawców
zaangażowanych w prace związane z branżą IT.
U społeczna
03 12
160 18 11
CRZP/160/2020/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu RID/2019/GA/1
- 4 D PN 30 11
161 24 11 CRZP/161/2020/AZP Dostawa i montaż systemu AV do auli WN D PN 09 12
Eurotrend ul. Miętowa 72, 81-577 Gdynia 321 465,35 zł
162
20 11
CRZP/162/2020/AZP
Przeprowadzenie warsztatów-szkoleń z kompetencji miękkich dla
studentów Uniwersytetu Morskiego w Gdyni
U społeczna
03 12
163 20 11 CRZP/163/2020/AZP
Zajęcia otwarte dla studentów z przedstawicielami pracodawców
zaangażowanych w prace związane z branżą IT - powtórne
U społeczna
21 12
SANASENS Sp. z o.o.
Powstańców Warszawskich 3, 80-152 Gdańsk
10 000,00 zł
164
25 11
CRZP/164/2020/AZP
Realizacja prac projektowych dla studentów I stopnia Wydział
Nawigacyjny specjalność Transport Morski wraz z przedstawicielami
pracodawców mających doświadczenie zawodowe na statkach
wybranych typów - 3
U społeczna
08 12
165 25 11 CRZP/165/2020/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu RID/2020/GA/2
- 3 D PN 11 12
Marconi Energy Storage Systems Spółka z o.o. ul. Świętojańska 46/8, 81-393 Gdynia 79 157,76 zł
166 27 11 CRZP/166/2020/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu RID/2020/GA/1
- 4 - Dysk zewnętrzny RAID D PN 10 12
Alico sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 481, 80-953 Gdańsk 4 426,77 zł
167
10 12
CRZP/167/2020/AZP Szkolenie z zakresu technik chromatograficznych
U społeczna 30 12
168
10 12
CRZP/168/2020/AZP Certyfikowanie szkolenie z zarządzania łańcuchami dostaw
U społeczna
08.01.2021r.
169 15 12 CRZP/169/2020/AZP Szkolenie ITIL® 4
U społeczna
11.01.2021r.
MINDSTREAM Wiejska 36, 05-806 Komorów 16 000,00 zł
170 10 12 CRZP/170/2020/AZP Zarządzanie ryzykiem w systemie zarządzania  jakością
U społeczna
11.01.2021r.
Adept S.C.
Zacna 26, 80-283 Gdańsk
12 000,00 zł
171 10 12 CRZP/171/2020/AZP Zarządzanie zespołem projektowym- szkolenie
U społeczna
08.01.2021r.
MS CONSENSUS Legionów 102B/54, 81-472 Gdynia 1 100,00 zł
172 09 12 CRZP/172/2020/AZP
Przeprowadzenie szkolenia - AutoCAD stopień I + AutoCAD Electrical -
usługa edukacyjna
U społeczna
08.01.2021r.
Kompugraf Salon Grafiki Komputerowej
PROCAD S.A.
Kraszewskiego 36, 30-110 Kraków
Kartuska 215, 80-122 Gdańsk 35 200,00 zł
173 10 12 CRZP/173/2020/AZP
Przeprowadzenie szkolenia - Mikroserwisy w technologii Spring
Framework, Spring Boot, Spring Data, Spring Cloud i Docker
U społeczna
11.01.2021r. Altkom Akademia S.A. ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 18 200,00 zł
174 11 12 CRZP/174/2020/AZP
Przeprowadzenie szkolenia - Certyfikowany tester oprogramowania
poziom podstawowy (Certified Tester Foundation Level) +
przeprowadzenie egzaminu ISTQB® CTF
U społeczna
13.01.2021r. Altkom Akademia S.A. ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 18 240,00 zł
175 30 11 CRZP/175/2020/AZP
Dostawa urządzeń elektronicznych w ramach projektu RID/2019/GA/1
- 5 D PN 10 12
Comef Sp zoo Sp k ul. Gdańska  2, 40-719 Katowice 10 209,00 zł
unieważnione

CRZP/178/2020/AZP
Szkolenie kształtujące kompetencje zawodowe w transporcie
drogowym zgodnie z wymogami CPC
U społeczna
22.01.2021r. Firma Usługowa Start Barbara Formella Piłsudskiego 15/A, 83-300 Kartuzy 19 320,00 zł
179 30 12
CRZP/179/2020/AZP
Przygotowanie skryptu w wersji elektronicznej dla studentów II
stopnia specjalność: Menedżer usług dietetycznych
U społeczna
25.01.2021r. Tomasz Pukszta ul. Pilotów 23A /8 80-460 Gdańsk 10 000,00 zł
180
31 12 CRZP/180/2020/AZP
Przeprowadzenie szkolenia - Zarządzanie Łańcuchem Dostaw U społeczna
13.01.2021r.
181 03 12 CRZP/181/2020/AZP Program praktyk dla studentów kierunku Informatyka
U społeczna
22.01.2021r. Naviro Robert Mach Mała Dworcowa 1/2, 83-400 Kościerzyna 3 990,00 zł
182 04 12 CRZP/182/2020/AZP
Dostawa basenu do badań hydroakustycznych wraz z montażem i
posadowieniem w ramach projektu RID/2020/GA/4 - 5 D PN 22 12
MW KONTRAKT Sp. z o.o. Sp. k. ul. Cisowa 35, 84-240 Reda 262 000,00 zł
183 10 12 CRZP/183/2020/AZP
Świadczenie usługi konserwacji i obsługi serwisowej urządzeń instalacji
wentylacji mechanicznej i klimatyzacji w obiektach Uniwersytetu
Morskiego w Gdyni
U
PN 19.01.2021r. ARKTYKA Sp. z o.o. Sp. k. Al. Solidarności 29, 83-110 Tczew
142 294,00 zł
184
08 12
CRZP/184/2020/AZP
Realizacja prac projektowych dla studentów I stopnia Wydział
Nawigacyjny specjalność Transport Morski wraz z przedstawicielami
pracodawców mających doświadczenie zawodowe na statkach
wybranych typów - 4
U społeczna 16 12
185 09 12 CRZP/185/2020/AZP
Usługa maintenance oraz opieka serwisowa i powdrożeniowa
SIMPLE.ERP U WR 16 12
Simple S.A. ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 209 407,50 zł
186 22 12 CRZP/186/2020/AZP
Budowa budynku laboratoryjno-biurowo-warsztatowo-
magazynowego i obiektów towarzyszących w Gdańsku  przy ul.
Roberta de Plelo - powtórne RB PN 15.06.2021r.
Budimex S.A. ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 44 925 458,49 zł
05 09 2022 CRZP/186/2020/AZP Aneks nr 1 - waloryzacja RB 05 09 2022 Budimex S.A. ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 1 965 472,09 zł
187 10 12 CRZP/187/2020/AZP
Zawarcie umowy ramowej na wykonywanie robót teletechnicznych w
obiektach Uniwersytetu Morskiego w Gdyni w 2021 roku RB PN 27.01.2021r.
Przedsiębiorstwo TelekomunikacyjneTelłącz
Radosław Markiewicz
Elektro Install Michał Łaga
4 ML BUDOWA Sp. z o.o.
Otomońska 4,  80-178 Gdańsk
Pokoju 9, 84-200 Wejherowo
Piłsudskiego 13, 83-300 Kartuzy
1 000 000,00 zł
188 10 12 CRZP/188/2020/AZP
Zawarcie umowy ramowej na wykonywanie robót budowlanych w
obiektach Uniwersytetu Morskiego w Gdyni RB PN 27.01.2021r.
4 ML BUDOWA Sp. z o.o.
Xemar Sp. z o.o.
Piłsudskiego 13, 83-300 Kartuzy
Hiacyntowa 3, 81-198 Kosakowo
1 000 000,00 zł
189 10 12 CRZP/189/2020/AZP
Zawarcie umowy ramowej na wykonywanie robót elektrycznych w
obiektach Uniwersytetu Morskiego RB PN 27.01.2021r.
Elektro Install Michał Łaga
4 ML BUDOWA Sp. z o.o.
Pokoju 9, 84-200 Wejherowo
Piłsudskiego 13, 83-300 Kartuzy
1 000 000,00 zł
190 16 12 CRZP/190/2020/AZP Dostawa systemu pozycjonowania Ocean Master D WR 31 12
Teledyne RESON A/S Fabriksvangen 13, 35-500 Slangerup. Dania 341 544,00 zł
191
14 12
CRZP/191/2020/AZP

10 500,00 zł
198
30 12
CRZP/198/2020/AZP
Szkolenie w zakresie wykonywania prac gorących Varme Arbieder
(HOT WORK)
U społeczna
25.01.2021r. SDK sp. z o.o. ul. Morska 83, 81-222 Gdynia 4 500,00 zł
199
30 12
CRZP/199/2020/AZP Kurs Autodesk Inventor stopień I i II
U społeczna
12.02.2021r.
PROCAD S.A. Kartuska 215, 80-122 Gdańsk
35 200,00 zł
200 29 12 CRZP/200/2020/AZP
Sukcesywna dostawa rozpuszczalników, kwasów, odczynników
chemicznych, testów spektrofotometrycznych i pipet D PN 22.01.2021r.
Sigma-Aldrich ul. Szelągowska 30 , 61-626 Poznań
97 844,80 zł